(SN) In nomine domini nostri Iesu Christi. Mil(lesimo) centesimo .XLIIIcio., 

.IIIIXmo. die intrante 1| marcii, indic(ione) .VI. Petivi ego Martinus (a), filius condam 
Iohannis Burselani, de loco Miliarina, 2| tibi Petro, presbitero de ecclesia Sancte Iulie 
sita in castro Miliarine (b), m(ih)i et filiis ac nepotibus 3| meis nati fuerint legitimis 
masculinis usque in terciam generacionem expletam, idest medium 4| mansum (c) de 
terra et vinea, quod dicitur mansum Misi, condam d(o)mna Richilda, Dei gracia aba-
tisa, ad 5| cu(n)secracionem uius ecclesie dedit. Et ideo ego qui supra Petrus presbiter 
te audivi et peticiones 6| tuas intelexi, pro precio quod m(ih)i dedisti denarios .XIIcim. 
concedo tibi precariam, unacon consilio vicinorum 7| uius ecclesie, medio manso illo 
quod nobis petisti, cum omni onore quod nobis pertinerit, quartum et ter8|cium et 
pastum atque censaria, secundum Miliarinensis patrie usum, est feudo Frankiteli de 
9| Regio, usque in terciam generacionem expletam, et faciatis quicquid facere vultis 
secundum legem, 10| tu et heredes tui, sine omni nostra et nostrorumque (d) succes-
sorum contradicione, ita ut predicto 11| medio manso per te meliorentur et non (e) pe-
iorentur, redendo omni anno censum m(ih)i et succes12|sores mei tres sol(idos) in-
forciatos bonos in Anumciacione sancte Marie que venit de men13|se marcio aut in 
ipsa octava, tu et filii tui ac nepotibus tuis; nulla alia superinposita 14| non fiat. Penam 
quidem inter se posuerunt si quis non observaverit hoc quod superius legitur, conpo-
nat 15| viginti sol(idos) et, soluta pena, hanc car(tam) precarie maneat firma (f).16 

Acta in castro Miliarine. Feliciter. Unde due precarie uno tenore facte sunt.17 
Testes Martinus Burselanus, Andreas Algisius, Michael Calciavaca, Ioh(anne)s 

Veclus, 18| Rusticus et Nuvelonus germani, filii condam Alberti Zaponi, Filipus (g), fi-
lius condam Martini Sancti, 19| Petrus (h) et Gandulfus germani de Ru(n)calie, Quido 
de Ciriolo et alii q(uam)plures, 20| Iohannes Clerestana; et eorum relecta est (i).21 

(SN) Ego Martinus notarius sacri palacii rogatus scripsi.22 

(a) Segue Burs eraso.      (b) Il primo gambo di -n- pare corr. su altra lettera principiata.      (c) A mediu(m) | mansu(m) 

con il primo gambo delle due -u corr. su o      (d) A n(ost)ror(um)q(ue) con la prima r corr. su o      (e) A om. non      (f) -a 
è corr. da e      (g) A Fiplipus      (h) Precede lettera, forse p, cassata mediante sovrapposizione di una macchia d’inchiostro.      
(i) est nota insulare.